Mẫu TP/QT-2025-VBCK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT (1)

      Kính gửi (2):    Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại Frankfurt am Main

Họ, chữ đệm và tên: …………………………………………………..……….……….

Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………...…………………….…...…….

Nơi cư trú: ………...…………………………………………………………………….

……………………….…………………………………………………………...…….

Số định danh cá nhân/số Giấy chứng minh nhân dân/số thẻ Căn cước công dân/số thẻ
căn cước/số căn cước điện tử (nếu có): ……………………..…..………………………

Hộ chiếu/giấy tờ có giá trị thay thế: ……….…….………………………………..……

số…...……………………………….………do:..…………...…………………………

………………………..……………..…. cấp ngày…… tháng ……năm ………………

Quốc tịch: ……………………………………………………..……..…………...…….

Tôi xin cam kết (3): …………………………………………………………………..…
………………………………………………………………………...…………………
………………………………………………………………………...…………………
………………………………………………………………………...…………………

Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã cam kết nêu trên./.

Làm tại  ............................... , ngày  ......  tháng  .....  năm  .........
                                    Người cam kết

(ký và ghi rõ họ, chữ đệm và tên)

Chú thích:
(1) Văn bản này được sử dụng khi thực hiện các thủ tục quốc tịch có quy định về cam kết.
(2) Tên cơ quan thụ lý hồ sơ quốc tịch.
(3) Ghi rõ nội dung cam kết.